

<i>Elaborato</i>	<i>Livello</i>	<i>Tipo</i>	<i>Sistema / Edificio / Argomento</i>	<i>Rev. 00</i>
TR SG 00164 ETQ-00073284	A	SU - Stima Ufficio	SSA - strumentazione - strumenti - apparecchiature	Data 13/11/2017
Centrale / Impianto:	Sito di Trino - Realizzazione stazione gestione materiali SGM			
Titolo Elaborato:	Computo Metrico Estimativo per la fornitura del sistema di monitoraggio per allontanamento materiali dal sito			
REV.00				
<i>Timbri e firme per responsabilità di legge</i>				
Autorizzato				
.....				
PCP-PRE Corica D.		PCP-PRE Gui P.	PCP-PRE Traini E.	PCP Speranza F.
Incaricato	Collaborazioni	Verifica	Approvazione / Benestare	Autorizzazione all'uso

PROPRIETA'

Speranza F.

LIVELLO DI CATEGORIZZAZIONE

Pubblico

Livello di categorizzazione: Pubblico, Interno, Controllato, Ristretto

Il presente elaborato è di proprietà di Sogin S.p.A. È fatto divieto a chiunque di procedere, in qualsiasi modo e sotto qualsiasi forma, alla sua riproduzione, anche parziale, ovvero di divulgare a terzi qualsiasi informazione in merito, senza autorizzazione rilasciata per scritto da Sogin S.p.A.

		Computo Metrico Estimativo per la fornitura del sistema di monitoraggio per allontanamento materiali dal sito (Rif. SU TR SG 00153)					TR SG 00164 Rev. 00	
n lavorazione	Rif. ST TR SG 00146	DESCRIZIONE ESTESA	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO TOTALE €	NOTE	
1	3.1	Sistema di monitoraggio radiometrico (progettazione, 4 rivelatori efficienza 60%, 2 torri alloggiamento rivelatori, 4 elettroniche digitali, container, sistema di movimentazione)	cad.	1,00	€ 997.805,00	€ 997.805,00		
2	4.3	Sistema HpGe efficienza 60% comprensivi software e precaratterizzati in fabbrica come da specifica	cad.	3,00	€ 83.066,00	€ 249.198,00		
3	3.1	Elettronica di ricambio	cad.	3,00	€ 16.208,00	€ 48.624,00		
4	4,7	N. 2 cassoni da 1 m3 con alloggiamento per le sorgenti	cad.	2,00	€ 3.242,00	€ 6.484,00		
5	4,8	Sorgenti puntiformi di Co-60	a corpo	1,00	€ 27.351,00	€ 27.351,00		
6	3.1	Installazione	a corpo	1,00	€ 30.390,00	€ 30.390,00		
7	3.1	Collaudo	a corpo	1,00	€ 30.390,00	€ 30.390,00		
8	3.1	Formazione (10 giorni)	a corpo	1,00	€ 15.195,00	€ 15.195,00		
		IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA				€ 1.405.437,00		
		ONERI PER LA SICUREZZA (DUVRI TR MS 01166)				€ 2.410,00		
		IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO				€ 1.407.847,00		